

تغذیه رایگان به ۱۱۵ هزار دانش آموز "هرمزگانی" رسید

معاون پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: در سال تحصیلی از ۱۱۵ هزار دانش آموز هرمزگانی تحت پوشش تغذیه رایگان قرار می گیرند. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش، محمد جعفری در جلسه برگزاری آگهی مناقصه عمومی تامین تغذیه، پوشاک و کفش دانش آموزان تحت پوشش طرح تغذیه رایگان استان ضمن اعلام گزارش مختصری از توزیع تغذیه رایگان در سال تحصیلی گذشته گفت: استان هرمزگان در سال گذشته جز، استان های برتر از نظر توزیع بموقع و کیفیت اجناس در سطح کشور بود و در سال تحصیلی جدید هم با اعلام سقف اعتبار تخصیصی وزارت آموزش و پرورش به میزان ۷۰درصد کل اعتبار نسبت به تامین تغذیه و پوشاک مورد نیاز دانش آموزان این طرح اجرا می گردد.وی در ادامه تصریح کرد: آثار دانش آموزان و کارکنان تحت پوشش تغذیه رایگان ۱۲۰ هزار نفر از روستاهای مناطق محروم استان می باشد. که در این میان آثار دانش آموزان بدون کارکنان جهت تامین پوشاک و کفش مناطق مذکور ۱۱۵ هزار نفر می باشد. معاون پشتیبانی اداره کل با اشاره به چگونگی اجرای این طرح افزود: کل تغذیه خریداری شده جهت ۷۰ روز مفید (از شنبه تا چهارشنبه هر هفته) به مقدار ۸۰میلیون و ۴۰۰ هزار قطعه شامل: پادام زمینی و کشمش، نخودچی، بیسکویت ترد، بیسکویت نان روغنی، بیسکویت خشک، ویفر، نان شیرینی و کاپ کیک (مینی) هر کدام به میزان ۱۰ روز مفید می باشد که برابر برنامه و زمان پیش بینی شده توزیع خواهد شد. جعفری در پایان همچنین از توزیع کفش پسرانه و دخترانه، مانتو، شالوار و مقنعه، پیراهن و شالوار پسرانه و کاپشن بهاره خبرداد.

پول پارو می کنیم ... !!

فریدون دیبوی(فراز)

پشت بازار روز (میوه فروش ها) قطعه زمینی است که عده ای زن و مرد ا اکثراً زن هستند مشغول فروش انواع سبزیجات،میوه، سیب زمینی، انگور، موز، خیار، گوجه فرنگی، کفشک، ماهی و ... از شیر مرغ تا جان آدمیزاد داد و ستد می شود. هزآن گاهی برای خرید البته نظاره بر اوضاع و احوال این بازارها که دیدنش بر یک نیست سرتی برنیم . روز گذشته حدود ساعت ۱۰ قشقرق عجیبی بر پا بود و وسط زمین عده ای دایره وار زن و مرد و کوچک و بزرگ حلقه زده بودند و در وسط چه بود نمی دانم تا خودم را به جمع دایره داران رساندم . وسط میدان مرد میان سالی را دیدم که یک شال زرد رنگ به کمر بسته و پیلی به دست گرفته روی زمین می کشید و با صدای بلند در حالی که بیل را داخل زمین می کند و مقدار خاک به هوا پرتاب

گفتم : نه بیا این پولم بگیر هر چی دلت می خواد برای زن و بچه ات بخر و بپر
در حالیکه دشتش می لرزید و گونی از گرفتن ابایی داشت من دستم را به دشتش نزدیک کردم و یک قطعه تراول ۵۰ تومنی
که هست و نیست خودم بود بهش دادم .
نگاهی به تراول کرد، بغضش به شدت
ترکید ، تنش مثل آدمای مالاریا گرفته
به لرزش در آمد

می کند فریاد می کشید:

پول پارو می کنیم، اسکاس چاپ می کنیم، سکه ضرب می کنیم و می گفت : گوشت کره کیلویی ۱۵ تومن ، گوجه سوا کرده کیلویی هزار تومن ، سیب زمینی چینی کیلویی ۶۰۰ تومن، انگور کیلویی هزار تومن ، پول پارو می کنیم ، اسکاس چاپ می کنیم ، سکه ضرب می کنیم، می گفت و بیل را همچنان داخل زمین می کرد و ادامه می داد : مزد سر چهار راه اگر هر روز باشد ۱۲ هزار تومن ، کرایه به

را روی شانه اش گذاشت و مردم حلقه را باز کردند و او از میان جمع به در آمد . پول پارو کن از نرخ کرایه اتوبوس به ماشینیم که بیاد بگه کارگر می خوام چشمشام و بعضی از چشای بقیه مردمی که اونجا وایسادن سیاهی بره ، ۹ روزه حتی پول به نون تافتون گیرم نیامده . چهار روزه از فرط خجالت خانه نرفتم ، زن و دختر ۸ ساله و پسر بچه سه ساله ام چشم انتظارتن که من سیب زمینی، دو تا خیار و چند تا نان بخرم و ببرم خانه بدم بخورن. حالا آدمم با این که میکن اگر بیل بزنی از دل خاک پول در می آید بیل بزتم شاید هفت، هشتا بسته هزاری بیرون بیاد و بردارم برم برای اهل و عیال به چزایی بخرم که نشد و گفتم: عمو اسوا کارت دارم، برگشت نگاهی بغض

را روی شانه اش گذاشت و مردم حلقه را باز کردند و او از میان جمع به در آمد . پول پارو کن از نرخ کرایه اتوبوس به ماشینیم که بیاد بگه کارگر می خوام چشمشام و بعضی از چشای بقیه مردمی که اونجا وایسادن سیاهی بره ، ۹ روزه حتی پول به نون تافتون گیرم نیامده . چهار روزه از فرط خجالت خانه نرفتم ، زن و دختر ۸ ساله و پسر بچه سه ساله ام چشم انتظارتن که من سیب زمینی، دو تا خیار و چند تا نان بخرم و ببرم خانه بدم بخورن. حالا آدمم با این که میکن اگر بیل بزنی از دل خاک پول در می آید بیل بزتم شاید هفت، هشتا بسته هزاری بیرون بیاد و بردارم برم برای اهل و عیال به چزایی بخرم که نشد و گفتم: عمو اسوا کارت دارم، برگشت نگاهی بغض

رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خبرداد:

۲۳۰ نفر ارادل و اوپاش در دام پلیس

رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان هرمزگان با اشاره به استمرار بر برخورد پلیس با ارادل و اوپاش گفت: طی نیمه نخست اسسال ۲۳۰ نفر از ارادل و اوپاش استان دستگیر شده اند.

سرهنگ "احمد دانستانی" در مصاحبه با ایرنا افزود: از این تعداد دستگیری انجام شده بیش از ۲۰۰ نفر در شهرستان بندرعباس به دام پلیس افتاده اند و روانه زندان شده اند . وی با تاکید بر استمرار اجرای طرح های برخورد با ارادل و اوپاش در شهر بندرعباس، خاطرنشان کرد: پلیس امنیت عمومی با تکمیل شناسنامه و ایجاد سامانه اطلاعاتی ارادل و اوپاش دستگیر شده با جدیت به دنبال پاکسازی مناطق هدف خود می باشد .

رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با هشدار جدی نسبت به کسانی که سعی در ایجاد ناامنی در جامعه دارند، اظهار داشت: این افراد باید بدانند که پلیس با جدیت تمام به دنبال دستگیری کلیه

کوتاه از حوادث استان

معاون اجتماعی انتظامی :

پدیده ارادل و اوپاش مرهون شرایط فرهنگی

شهر می باشد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ سعید امیدیان معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: در بررسی و مطالعات صورت گرفته حضور و وجود ارادل و اوپاش در هر شهر نتیجه عملکرد دستگاه های فرهنگی و آموزشی است. وی افزود : اگر چه نیروی انتظامی با تمام توان خود و هزینه نمودن پتانسیل موجود به عنوان اولویت اول به آن برخورد می نمایند ولیکن ، مشکل اصلی زمانی حل می شود که جوانان بدلیل ارتقای فرهنگی و آموزشی راه ثواب و صلاح را در ادامه زندگی خویش انتخاب نمایند. در غیر این صورت اقدامات پلیس به مثابه یک مسکن است و مشکل اصلی کماکان در جامعه وجود دارد.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان با اشاره به لزوم بررسی و تجزیه و تحلیل علل اصلی ایجاد ناهنجاری های اجتماعی در جامعه توسط کارشناسان فن و اصحاب رسانه اظهار داشت : ۶۷ درصد شکل ارادل و اوپاش صرفا به شهر بندرعباس است و متعاقب بررسی میدانی صورت گرفته،

غرفه کودک ناحیه یک در پارک دولت در خشیید

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس ، به مناسبت روز جهانی کودک و با همت و تلاش حوزه معاونت آموزش ابتدایی این ناحیه آموزشی و مدیران مقطع ابتدایی ، غرفه کودک این اداره با برنامه های متنوع خود توانست در بین دیگر غرفه ها در جشن بزرگ روز کودک در پارک دولت بندرعباس خوب بدرخشد .

از جمله این برنامه ها می توان به ایستگاه نقاشی کودکان ، ایستگاه جوانه ها شامل شعر خوانی و ... ایستگاه گریم و نقاشی صورت کودکان و اهدا، کتاب به کودکان اشاره کرد .گفتنی است ناهید سلیمانی معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان به همراهی نماینده ویژه وزارت آموزش و پرورش از این غرفه دیدن کردند و مورد توجه آنها قرار گرفت . اسفر بهرامی معاون آموزش ابتدایی و بتول آرچین کارشناس مسئول این مقطع تحصیلی نیز در جمع پر شور و هیجان کودکان حضور داشتند .

و پیاذ و گوجه و خیار بگیرم و بعد که آدمم برم آنطرف خیابون دم اون نانوائی چند نان بگیرم و بیام و همه اینها رو با یه درستی بیرم خونم.
آه خدا عمرت بده ، خدا بچه ها تو برات نگه داره تو

نمیدانم چه کسی باید او و هزاران چون او
را از این فقر جانکاه نجات بده و کی و کدامین مسئول هست که بیاید بگوید این سرمایه در گردش کارخانه را فعال کن، باشد تولید کن ، سه ، چهار ماهه به بازار بده بزار هم اول چند نفر کارگری که برات کار می کنن بیکار نشن و هم چرخ دنده های ماشین ابزار آلات کارخانه ات بگردش در بیاد

امروز بعد از ۹ روز گرسنه بودن شکم بچه های منو سیر می کنی . خدا هیچ وقت گرسنه ات ندازه . یه پراید رسید همه رو گذاشت تو صندوق و منو بوسید و رفت .

او رفت و من ماندم در جیب تفکر ، اون آدم دروغگویی نبود ، او گدا هم نبود ، او یه مرد کاری و کارکن و کارگر زحمتکش بود .

اما چه فایده ، مگه من کم کم، من و امثال من کی ها هستیم که بتوانیم به این جور آدمها کمک کنیم . با کدام پول. با کدام درآمد و یا کدام شغل، شغلی که همه روزه گرانی سرسام آور و تورم خودم سه ماه کارخانه ام را که چه عرض کنم (بی بار خانه ام) را بعلت کساد ی بازارو عدم توازن نسبه ندانن چون سرمایه در گردش ندارم از او بیکار ترم .

نمیدانم چه کسی باید او و هزاران چون او را مالاریا گرفته به لرزش در آمد . دسئی که تراول توش هست که بیاید بگوید این سرمایه در گردش کارخانه را فعال کن ، باشد تولید کن ، سه ، چهار ماهه به بازار بده بزار هم اول چند نفر کارگری که برات کار می کنن بیکار نشن و هم چرخ دنده های ماشین ابزار آلات کارخانه ات بگردش در بیاد . البته در اینجا ناگزیر از ذکر این مطلبم که مسئولان بد قولای در شعار دادن و اشتغال زایی و کمک و هیماری به ما مثلا کارخانه و کارگاه داران در هر جلسه و اجتماع و بحث و سخنرانی دارند، اما اگر یک روز خبرش را که فلان کارگاه یا کارخانه را با دادن سرمایه در گردش برای عدم بیکاری کارگرازش بکار انداختیم مرا هم که هم اسم می دهم هم آدرس و هم شماره تلفن توسط همین روزنامه خبر کنید .

که هست و نیست خودم بود بهش دادم . نگاهی به تراول کرد، بغضش به شدت ترکید ، تنش مثل آدمای مالاریا گرفته به لرزش در آمد . دسئی که تراول توش بود تودست گذاشت و گفت: شما آدم باسوادی هستی بیا برای این که سرم کلاه زره به چزایی که می کم بخر . با هم رفقیم تو خیابون بهادر جنوبی، به حلب روغن ورامین ۵ کیلویی ، یک کیسه برنج ده کیلویی پاکستانی ، یک بسته چای کلاهی ، یک کیلو قند و یه کیلو شکر از تراول صرف شد . خواستم خداحافظی کنم . گفت : نه آقا نرو، اینجا باش مواظب اینها باش من برم به خورده سیب زمینی

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی :

۲۹مشروب فروش الکلی دستگیر شدند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی

پلیس، سرهنگ احمد دادستانی

رئیس پلیس اطلاعات وامنیت

عمومی اظهار داشت :

ماموران پلیس اطلاعات استان

در پی کسب خبر مبنی بر اینکه

تعدادی از افراد در خرید و فروش

مشروبات الکلی به صورت گسترده

فعالیت دارند موضوع را به صورت

ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود : پس از انجام کار

اطلاعاتی و پلیسی و بررسی

موقوف شد.

صحت و سقم موضوع ساعت ۲

بامداد ۱۸ مهر ماه در بازرسی از

۲۱ باب منزل تعداد ۲۹ نفر از

عاملین خرید و فروش مشروبات

الکلی و ۲۹ نفر اتباع غیرمجاز

افغانی دستگیر شدند.

این مقام انتظامی خاطر نشان

کرد : در بازرسی از منازل منتهین

تعداد ۱۹۲ قوطی آبجو، ۲۵ شیشه

و یسکی، مقدار ۱۰ گرم تریاک ،

یک و نیم سانت شیشه کشف و در

این رابطه ۲ دستگاه خودرو نیز

موقوف شد.

بهرام رحیمی همچنین افزود: در این حادثه

۹ سرنشین دیگر پژو پای شده نیز زخمی

شدند که مصدومان بلافاصله برای مداوا

به بیمارستان میاب انتقال داده شده اند .

سختگوی پلیس راه استان هرمزگان با بیان

اینکه این خودرو بدون پلاک بوده و ۱۵

نفر سرنشین داشته است، اضافه کرد:

سرنشینان آن همگی اتباع بیگانه بودند

که به صورت غیرمجاز انتقال داده می شده‌اند.

رحیمی با بیان اینکه تعدادی از این سرنشینان

در صندوق عقب قرار داشته‌اند، ادامه داد:

داستان

سال نهم

شماره ۱۰۹۳

سه شنبه

۲۰ مهر ۱۳۸۹

۴ ذی القعدة ۱۴۳۱

۱۲ اکتبر ۲۰۱۰

حقیقت شیرین تر از افسانه است

بنویسد و شش ماه مشترک روزنامه دریا باشید

خانم ! آقا ! شما هم می‌توانید نویسنده شوید ! «دریا» جالبترین و جذابترین خاطرات و حوادث زندگی شما را چاپ می کند ! آری ، حقیقت عریان همواره شیرین تر، عجیب تر، جذاب تر و گاهی وحشتناکتر از هرافسانه خیالی است .

حتی در آخرین و ساده ترین زندگی ها دست کم یک ماجرای حقیقی وجود دارد که می‌تواند شیرین ترین داستان ها باشد . این ماجرای ممکن است ماجرای یک عشق بزرگ، یک تجربه که نظیر در صحنه زندگی یک آشتی یا قهر فروموش نشدنی و یا یک مبارزه جانانه با دشواریهای زندگی باشد.

زیباترین داستان ها و رمان ها هرگز از تخیل نویسندگان زاییده نمی‌شود . بلکه زندگی است که داستان می‌سازد و آنکه زنده است و چند سالی از عمر او می‌گذرد حتماً یک ماجرا در زندگی خویش دارد که می‌ارزد آدمی آنرا بشنود .

شکی نداریم که در زندگی شما – پلی – خود شما نیز ماجراها و حوادث و اتفاقاتی بوده است که شنیدنی است و شاید نیز چون شما بسیاری از مردمان همینجا با خود گفته‌اید :

« ای کاش نویسنده بودم و آنچه را در قلب خود دارم بصورت کتابی یا داستان کوچکی می‌نوشتم، در این بخش می‌خواهم خوانندگان ما از زندگی خودشان یا اقوام و دوستانشان برای ما حرف بزنند و یک ماجرای حقیقی را به روی کاغذ بیاورند و نیز برای ما بفرستند . می‌گویید من نویسنده‌گی بلد نیستم ؟ تترسید ! بهترین و ماهرترین نویسندگان روزنامه دریا در خدمت شما هستند، آنان از روی نوشته شما داستانی خواهند ساخت.

هیات تحریر روزنامه دریا به بهترین سرگدشتن رسیده در هر ماه شش ماه اشتراک رایگان روزنامه تقدیم خواهد شد. شرایط شرکت در این کار بزرگ خیلی ساده است . ۱-ما از شما نمی‌خواهیم که داستان پردازی کنید و انشاء خوب تحویل بدهید ، بلکه فقط می‌خواهیم که موضوع آنچه را دیده یا شنیده‌اید ، برای ما بنویسید . ۲-شرط اصلی ما این است که آنچه می‌نویسید باید حقیقت داشته باشد .

۳-آنچه می‌نویسید حتماً باید شنیدنی یا عجیب و جالب و یا احساسی و بشری باشد . یعنی باید ماجراهائی باشد که مثل یک داستان شیرین خواننده را بسوی خود بکشد . ۴-می‌توانید اسامی قهرمانان ا اصلی داستان را عوض کنید و نیز اگر مایل نباشید که اسم اصلی شما فاش شود، می‌توانید اسم مستعاری برای خودتان انتخاب کنید. ۵-نامه های خود را باین آدرس ارسال فرمائید: بندرعباس – سه راه دلگشا – ساختمان نیلوفر – ورودی غربی – طبقه ۵ – روزنامه دریا

سارق زورگیر در "پارک دولت" به دام افتاد

و پلیسی فرد زورگیر در پارک دولت شناسایی و نسبت به دستگیری اقدام شد که سارق بلافاصله با مشاهده پلیس قصد فرار به داخل دریا را داشت که با تلاش و هوشیاری ماموران دستگیر شد.

وی ادامه داد : در تحقیقات «ن-ن» ساکن محله سنگ‌نگ پس از اطلاع موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ اردشیر کریمی افزود:

پس از انجام کار اطلاعاتی

۱۵ سرنشین پژو کشته شدند

راننده خودرو پس از فرار از صحنه متواری شده‌است.
یادآوری شود در ماه‌های اخیر انتقال اتباع افغانه به طور غیرمجاز از شرق کشور به استان‌هایی مانند هرمزگان و کرمان به بازاری پروپون برای برخی از افراد سودجو تبدیل شده به نحوی که این افراد بعضا در قبال انتقال و جابه‌جایی یک تبهه غیرمجاز از مرز شرقی به بندرعباس کرایه‌ای ای بین ۵۰۰ هزار تا یک میلیون تومان دریافت می‌کنند.

روزنامه دریا

مصرف غیرمنطقی آنتی بیوتیک ها منجر به بروز مقاومت میکروبی می شود

● **روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان**